
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott.ssa Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

72 12/04/2018 17 9

Oggetto: 

D. Lgs. n. 152/06, art. 208, comma 15. Autorizzazione all'esercizio impianto mobile di recupero 
di rifiuti non pericolosi. Ditta IN.CA. SPA con sede legale nel Comune di Battipaglia, Via Eboli 
Km 2. Voltura per fusione per incorporazione.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO 

- che la ditta Ma.Ce. Srl con sede legale nel Comune di Battipaglia, Via Eboli Km 2, è titolare del D.D. n.
66 del 28.07.2017, autorizzazione all'esercizio di un impianto mobile  di recupero rifiuti non pericolosi, ai
sensi dell'art 208, comma 15, del D.Lgs 152/06;

- che in data 05.04.2018, prot. 221728,  il sig. Villani Ciro, nato a Montecorvino Rovella il 01.09.1928, in
qualità di Legale Rappresentatnte della ditta IN.CA. SPA, ha presentato istanza di voltura della suddetta
autorizzazione per variazione per incorporazione della ditta Ma.Ce. Srl, giusto atto del 20.11.2017, Rep.
n. 6043, Racc. n. 4270 , allegando documentazione, in conformità alla deliberazione di Giunta Regionale
n. 386/2016;

CONSIDERATO
- che l'autorizzazione all’esercizio D.D. n. 66/2017, di cui in premessa, si riferisce ad un impianto mobile
con capacità di trattamento di  200 t/ora:

        -  Marca TEREX Pegson;
        -  Impianto di frantumazione : Metrotrak HA;
        -  matricola 960269DD;
        -  motore diesel 

              -  Frantoio tipo: mascelle idrauliche;
- che è stata acquisita la documentazione di cui all'art. 89 del D.Lgs 159/2011;

RITENUTO di poter accogliere l'istanza di voltura e di procedere all'aggiornamento del  D.D. n. 66 del
28.07.2017;

CONSIDERATO che dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, ing. Giovanni Galiano,
non si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda;

VISTO:
 il D. Lgs. n. 152/06 e ss. mm. ii.;
 la D. G. R. n. 386/2016.
 il D.D.  n. 153 del 09/05/2017;

D E C R E T A

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

ACCOGLIERE la richiesta di voltura della ditta IN.CA. SPA con sede legale nel Comune di Battipaglia,
Via  Eboli  Km 2,  legale rappresentante  sig.  Villani  Ciro,  nato a  Montecorvino Rovella  il  01.09.1928,
aggiornando la titolarità del D.D. n. 66 del 28.07.2017; 

CONFERMARE nel presente provvedimento le condizioni e le prescrizioni previste nel D.D. n. 66/2017,
nonché l'esercizio dell'impianto sino al 01/08/2027;

TRASMETTERE a mezzo PEC la presente autorizzazione, che ha validità sull’intero territorio nazionale:
 alla ditta IN.CA. SPA  con sede legale nel Comune di Battipaglia, Via Eboli Km 2 ;
 al Comune di Battipaglia (Sa);
 all’Amministrazione Provinciale di Salerno;
 a tutte le Regioni d’Italia, con preghiera di trasmissione alle rispettive Province, nonché alle

            Province Autonome di Trento e Bolzano.
      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

                                                                                                                   Avv. Anna Martinoli                     


